Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 018/2023-GV-PVSB

Acari/RN, 05 de setembro de 2023.

Ao Senhor

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo de Acari-RN

Assunto: Solicitação de Serviço.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar de vossa senhoria, que dentro das

possibilidades, possa disponibilizar um dia para apresentar os trabalhos prestados

junto a secretária, aos jovens que fazem parte do projeto Câmara Mirim, da Câmara

Municipal de Acari-RN. Tendo em vista que esse serviço será de grande aprendizagem

para esses jovens estudantes.

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-09-05T12:14:22-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454